
Uchwała Nr XV/119/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 7 marca 2008 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy na lata 2008 – 2015 i Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego na lata 2008 – 2010.   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Biała Podlaska do roku 2015, która określa 
uwarunkowania, cele i kierunki rozwoju gminy, zwanej dalej „Strategią”. 

2. Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2008 – 2010, który określa zadania inwestycyjne 
do realizacji w nowym okresie programowania przy wsparciu z funduszy 
strukturalnych z Unii Europejskiej. 

§ 2 

1. Strategia Rozwoju Gminy Biała Podlaska oraz Wieloletni Plan Inwestycyjny są spójne 
z regionalnymi i krajowymi dokumentami o charakterze strategicznym i 
programowym, a w szczególności ze Strategią Rozwoju Województwa Lubelskiego 
oraz Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Lubelskiego na lata 2007 
– 2013. 

2. Projekt Strategii oraz projekt Wieloletniego Planu Inwestycyjnego poddane zostały 
otwartym konsultacjom społecznym. 

3. Projekt Strategii oraz projekt Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zostały 
zaopiniowane przez wszystkie Komisje Rady Gminy. 

4. Strategia oraz Wieloletni Plan Inwestycyjny zostaną opublikowane na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


